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* RECLAMATIONS : AVANT LE JEUDI AU 0497351735
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TOT NOM

VAN VOOREN PHILIPPE
LORENT MAURICE

VAN VOOREN PHILIPPE
COOSEMANS JUL IEN
BUYSSE RAYMOND

VAN VOOREN PHILIPPE
BUYSSE RAYMOND

VAN VOOREN PHILIPPE
LORENT MAURICE
DEPASSE - LARDENOYE
DEPASSE - LARDENOYE
DEPASSE - LARDENOYE

LADRIERE JEAN FRANCO MAZY

BUYSSE RAYMOND
BUYSSE RAYMOND
VAN VOOREN PHILIPPE
9.30 VAN VOOREN PHILIPPE
VAN VOOREN PHILIPPE
BUYSSE RAYMOND
VAN AVERMAET MARC
DEPASSE - LARDENOYE
VAN AVERMAET MARC
DEPASSE - LARDENOYE
DEPASSE - LARDENOYE
LEONARD DANIEL
GILBERT VAN
COOSEMANS JUL IEN
VAN VOOREN PHILIPPE
VAN AVERMAET MARC
DEPASSE - LARDENOYE
LEONARD DANIEL
DEPASSE - LARDENOYE
GILBERT VAN
VAN AVERMAET MARC
BUYSSE RAYMOND
LEONARD DANIEL
DEPASSE - LARDENOYE

LADRIERE JEAN FRANCO MAZY
LADRIERE JEAN FRANCO MAZY

VINCHENT ROMAIN

DEPASSE - LARDENOYE
DEPASSE - LARDENOYE
DEPASSE - LARDENOYE

LADRIERE JEAN FRANCO MAZY
LADRIERE JEAN FRANCO MAZY

0.84 JEANMART CH ET FILS
VAN AVERMAET MARC
DEPASSE - LARDENOYE

LADRIERE JEAN FRANCO MAZY

DEPASSE - LARDENOYE
DEPASSE - LARDENOYE
0.42 JEANMART CH ET FILS

VAN AVERMAET MARC

1181.7978
1170.4356
1141.0059
1138.3987
1128.8370
11245553
1101.2333
1098.5726
1056.8976
1056.3252
1055.2790
1053.8872
1049.9136
1049.2793
1047.7630
1039.3592
1037.4951
1031.9429
1031.0751
1023.2862
1019.4355
1016.4784
1012.9742
1009.6147
1006.4988
1006.0333
1005.5547
985.7824
982.3489
971.8577
971.4744
967.0065
961.0104
955.0576
948.5243
943.5927
943.3201
908.1433
907.5156
907.3717
903.3319
902.5667
902.1846
887.6349
876.8448
875.2616
874.5179
869.4247
859.3951
850.2301
845.7309
828.0644
1-10.4659,6
826.2781
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LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
CORTIL 26 12 10 115698 1143031-17 09.47540
ERNAGE 26 5 1 118214 1143183-17 09.51000
CORTIL 26 12 7 2 1143030-17 09.51240
GENTINN 26 2 2 113745 1143605-17 09.49550
NIL ST 26 8 4 120842 1131847-17 09.57030
CORTIL 26 12 5 3 1143054-17 09.52530
NILST 26 8 1 2 1131702-17 09.59440
CORTIL 26 12 4 4 1143053-17 09.55190
ERNAGE 26 5 4 2 1141191-17 10.01510
WAGNELE 26 95 19 106548 1078238-17 09.50520
WAGNELE 26 95 67 2 1078309-17 09.50580
WAGNELE 26 95 76 3 1078323-17 09.51060
26 6 1 109401 1143521-17 09.54120
NILST 26 8 7 3 1143150-17 10.05100
NILST 26 8 5 4 1131711-17 10.05200
CORTIL 26 12 9 5 1143024-17 10.01190
CORTIL 26 12 1 6 1143055-17 10.01310
CORTIL 26 12 12 7 1143051-17 10.02070
NILST 26 8 2 5 1131704-17 10.07120
ST GERY 26 8 3 114591 1069773-17 10.01590
WAGNELE 26 95 30 4 1078223-17 09.54310
ST GERY 26 8 2 2 1069733-17 10.02440
WAGNELE 26 95 1 5 1078305-17 09.55110
WAGNELE 26 95 65 6 1078212-17 09.55320
TONGRIN 26 7 1 107947 1143561-17 09.57150
KEUMIE 26 6 1 102716 1080985-17 09.52060
GENTINN 26 2 1 2 1143152-17 10.03070
CORTIL 26 12 11 8 1143059-17 10.07220
STGERY 26 8 6 3 1069720-17 10.06390
WAGNELE 26 95 34 7 1078208-17 09.59380
TONGRIN 26 7 3 2 1143550-17 10.01070
WAGNELE 26 95 57 8 1078233-17 10.00110
KEWMIE 26 6 5 2 1144236-17 09.56530
ST GERY 26 8 7 4 1069703-17 10.09590
NILST 26 8 6 6 1143142-17 10.17240
TONGRIN 26 7 6 3 1143565-17 10.04240
WAGNELE 26 95 60 9 1078314-17 10.02570
26 6 2 2 1143513-17 10.10280
26 6 4 3 1143954-17 10.10330
WANFERC 26 3 1 101671 1077009-17 10.02030
WAGNELE 26 95 29 10 1078210-17 10.07570
WAGNELE 26 95 39 11 1471650-17 10.08030
WAGNELE 26 95 77 12 1078230-17 10.08060
26 6 3 4 1143947-17 10.13150
26 6 5 5 1143951-17 10. 14460
WANFERC 26 3 3 102887 1077844-17 10.07330
ST GERY 26 8 1 5 1069715-17 10.21020
WAGNELE 26 95 48 13 1078202-17 10.12330
26 6 6 6 1143506-17 10.17180
WAGNELE 26 95 8 14 1078287-17 10.15190
WAGNELE 26 95 25 15 1078235-17 10.15590
WANFERC 26 3 1 2 1158302-17 10.14150
Argent hors des prix
STGERY 26 8 5 6 1069737-17 10.28410

045 - -

MERCRED! 09 MAI ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES

JEUDI 10 MAI ENLOGEMENT POUR FAY AUX LOGES



VENDREDI 11 MA| ENLOGEMENT POUR REIMS



